والله اعلم بالصواب

بنده محمد فرحان حميد صادق آبادى عفا الله عنه
مركز الافتاء والارشاد غرقة السالكين كراچي
11 / رجب / 1440 هـ

حواله نمبر: ۲۸ / ۱
مؤرخه: ۱۹ / ۴ / ۱۹

الجواب صحیح
شاہ ولی اللہ عفا اللہ عنہ
11 / رجب / 1440 هـ
2019/3/17 ش

الجواب صحیح
محمد حسین عفا اللہ عنہ
11 / رجب / 1440 هـ
2019/3/17 ش

الجواب صحیح
بنده محمد نعیم عفا اللہ عنہ
11 / رجب / 1440 هـ
2019/3/19 ش